CERTIDÃO Nº. 032/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 27/2024, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão

não possui denominação oficial e é de domínio público há mais de cinco anos.

A via em questão não consta no sistema viário do município e não há cadastro

imobiliário. A rua tem início na metragem 190,00 metros da Rua Cerejeira e

término em propriedade particular. Conta com 100,00 metros de extensão e

4,00 metros de largura. Está localizado no Bairro São João Novo. Croqui anexo.

Eu Rogério Salazar da Silva, certifiquei aos dezesseis dias do mês de maio do

ano de dois mil e vinte e quatro. =.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
E

R
IO

 S
A

LA
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
1F

D
-6

6B
E

-E
3E

5-
0B

17
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
1F

D
-6

6B
E

-E
3E

5-
0B

17

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 61FD-66BE-E3E5-0B17

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGERIO SALAZAR DA SILVA (CPF 177.XXX.XXX-63) em 16/05/2024 12:37:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/61FD-66BE-E3E5-0B17

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/61FD-66BE-E3E5-0B17